
 
 
 

 
Uchwała Nr XXI/195/2013 

Rady Gminy Świątki 
z dnia 21 marca 2013 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  i art.58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
           § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Państwa Jana i Jolanty 
Grażyny Malickich nieruchomości niezabudowanej oznaczonej ewidencyjnie 
 jako działka Nr  11/2 o powierzchni 0, 6968 ha , obręb Konradowo do realizacji 
zadań własnych gminy w zakresie dróg. 
 
          § 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi ze środków  
własnych gminy. 
 
         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                           ( -)Tomasz Szewczyk 
 
  
 
          
 
      

 


